
MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

A00

A00

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Direccion General

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

01050206 Consolidación De La Administración Pública De Resultados

010502060402 Desarrollo Institucional

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

DIRECCION GENERAL

Programacion Anual

 1
REUNIONES  3.00  4.00  1.00  31.00  158.33 12.00  19.00REUNIONES PERIODICAS CON LOS 

TITULARES DE CADA AREA

 25.00  33.33  100.00 12.00  258.33 8.33

 2
ATENCIONES  45.00  41.00 -4.00  177.00 -1.67 180.00 -3.00ATENCION PERSONALIZADA A LOS USUARIOS  25.00  22.78  100.00 180.00  98.33-2.22

 3
SESIONES  2.00  2.00  0.00  6.00 -14.29 7.00 -1.00SESIONES DE CONSEJO  28.57  28.57  100.00 7.00  85.71 0.00

 4
VISITAS  24.00  24.00  0.00  118.00  22.92 96.00  22.00VISITAS DE CAMPO EN EL MUNICIPIO  25.00  25.00  100.00 96.00  122.92 0.00

Total  1,671,483.59

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPPE

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

ARQ. RAUL MUÑOZ GALICIA

DIRECTOR GENERAL

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

B00

203

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Área de Contabilidad y Presupuesto

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

01050205 Planeación Y Presupuesto Basado En Resultados

010502050203 Registro, Control Contable - Presupuestal Y Cuenta De La Hacienda Pública Municipal

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN

Programacion Anual

 1
PRESUPUESTO  0.00  0.00  0.00  1.00  0.00 1.00  0.00ELABORACION DE PRESUPUESTO ANUAL 

ENGRESOS Y EGRESOS

 0.00  0.00  100.00 1.00  100.00 0.00

 2
CUENTAPUBLICA  0.00  0.00  0.00  1.00  0.00 1.00  0.00ELABORACION DE CUENTA PUBLICA  0.00  0.00  100.00 1.00  100.00 0.00

 3
INFORMES  1.00  1.00  0.00  4.00  0.00 4.00  0.00ENTREGA DE INFORMES FINANCIEROS 

TRIMESTRALES

 25.00  25.00  100.00 4.00  100.00 0.00

 4
NOMINAS  7.00  7.00  0.00  25.00  0.00 25.00  0.00ELABORACION Y PAGO DE NOMINAS  28.00  28.00  100.00 25.00  100.00 0.00

 5
OBSERVACIONES  1.00  1.00  0.00  2.00  0.00 2.00  0.00SOLVENTACION DE OBSERVACIONES  50.00  50.00  100.00 2.00  100.00 0.00

 6
DECLARACIONES  21.00  21.00  0.00  84.00  0.00 84.00  0.00ELABORACION Y PRESENTACION DE 

DECLARACIONES FISCALES

 25.00  25.00  100.00 84.00  100.00 0.00

 7
ACTUALIZACIONES  1.00  1.00  0.00  4.00  0.00 4.00  0.00ACTUALIZACION DE LA PAGINA IPOMEX  25.00  25.00  100.00 4.00  100.00 0.00

Total  7,891,565.63

CP.EDITH ANGELA GOMEZ PEREZ

AUXILIAR CONTABLE

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

LIC. JESUS SILVA ORTIZ

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

B03

208

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Área de Rezago y Cobranza

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

01050202 Fortalecimiento De Los Ingresos

010502020101 Captación Y Recaudación De Ingresos

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

Comercialización

Programacion Anual

 1
USUARIOS  50.00  40.00 -10.00  299.00  49.50 200.00  99.00REDUCCION DE USUARIOS EN SITUACION DE  

REZAGO

 25.00  20.00  100.00 200.00  149.50-5.00

 2
INVITACIONES  15.00  13.00 -2.00  177.00  195.00 60.00  117.00ENTREGA DE INVITACIONES DE PAGO  25.00  21.67  100.00 60.00  295.00-3.33

 3
CONTRATACIONES  13.00  75.00  62.00  266.00  432.00 50.00  216.00INCREMENTAR EL PADRON  26.00  150.00  100.00 50.00  532.00 124.00

 4
PROMOCIONES  15.00  55.00  40.00  501.00  735.00 60.00  441.00PROMOCIONES OTORGADAS  25.00  91.67  100.00 60.00  835.00 66.67

 5
CAMPAÑAS  0.00  3.00  3.00  9.00  350.00 2.00  7.00DIFUSION DE APOYOS, DESCUENTOS Y 

EXHORTACION AL PAGO

 0.00  150.00  100.00 2.00  450.00 150.00

Total  1,236,963.73

LIC. ZORAIDA ZULHEY SANCHEZ GARCIA

GERENTE DE COMERCIALIZACION

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

LIC. ZORAIDA ZULHEY SANCHEZ GARCIA

GERENTE DE COMERCIALIZACION

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

C00

219

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Área de de Agua Potable

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

02020301 Manejo Eficiente Y Sustentable Del Agua

020203010205 Operación Y Mantenimiento De Infraestructura Hidraulica Para El Suministro De Agua

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

UNIDAD TECNICA DE OPERACIÓN

Programacion Anual

 1
REPARACIONES  5.00  11.00  6.00  45.00  80.00 25.00  20.00REPARACIONES A LA RED DE DISTRIBUCION  20.00  44.00  100.00 25.00  180.00 24.00

 2
MANTENIMIENTOS  30.00  35.00  5.00  322.00  15.00 280.00  42.00MANTENIMIENTO A TOMAS DOMICILIARIAS  10.71  12.50  100.00 280.00  115.00 1.79

 3
INSTALACIONES  5.00  55.00  50.00  136.00  202.22 45.00  91.00INSTALACION DE TOMAS DE AGUA  11.11  122.22  100.00 45.00  302.22 111.11

 4
VIAJES  15.00  184.00  169.00  1,403.00  584.39 205.00  1,198.00SUMINISTRO DE AGUA EN PIPAS  7.32  89.76  100.00 205.00  684.39 82.44

 5
LIMPIEZAS  38.00  78.00  40.00  316.00  2.60 308.00  8.00REALIZAR LIMPIEZA DE CAJAS  12.34  25.32  100.00 308.00  102.60 12.99

 6
REPARACIONES  10.00  21.00  11.00  96.00 -20.00 120.00 -24.00REPARACIONES DE FUGAS EN TOMAS  8.33  17.50  100.00 120.00  80.00 9.17

 7
DESFOGUES  3.00  5.00  2.00  59.00  78.79 33.00  26.00DESFOGUES A RED DE DISTRIBUCION  9.09  15.15  100.00 33.00  178.79 6.06

 8
VALVULAS  0.00  0.00  0.00  7.00  133.33 3.00  4.00CAMBIO DE VALVULAS  0.00  0.00  100.00 3.00  233.33 0.00

Total  43,279,363.13

JOSE RODOLFO JIMENEZ DOMINGUEZ

AUXILIAR DE OPERACION Y MANTENIMIENTO

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

ARQ. NANCY FRANCO PEREZ

GERENTE DE OPERACION Y MANTENIMIENTO

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

C00

222

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Área de Drenaje y Alcantarillado

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

02010301 Manejo De Aguas Residuales, Drenaje Y Alcantarillado

020103010102 Operación De Infraestructura Para Drenaje Y Alcantarillado

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

UNIDAD TECNICA DE OPERACIÓN

Programacion Anual

 1
INSTALACIONES  5.00  8.00  3.00  39.00  11.43 35.00  4.00INSTALACION DE DESCARGAS DOMICILIARIAS  14.29  22.86  100.00 35.00  111.43 8.57

 2
MANTENIMIENTOS  3.00  3.00  0.00  24.00 -20.00 30.00 -6.00MANTENIMIENTO A DESCARGAS 

DOMICILIARIAS

 10.00  10.00  100.00 30.00  80.00 0.00

 3
REPARACIONES  1.00  1.00  0.00  9.00  12.50 8.00  1.00REPARACION DE RED GENERAL  12.50  12.50  100.00 8.00  112.50 0.00

 4
DESAZOLVES  5.00  3.00 -2.00  38.00 -68.33 120.00 -82.00DESAZOLVE DE RED GENERAL EN FORMA 

MANUAL

 4.17  2.50  100.00 120.00  31.67-1.67

 5
METROS LINEALES  3,000.00  629.00 -2,371.00  29,950.00  113.93 14,000.00  15,950.00DESAZOLVE DE RED GENERAL Y POZOS DE 

VISITA EN METROS LINEALES CON EQUIPO 

 21.43  4.49  100.00 14,000.00  213.93-16.94

Total  1,210,099.08

JOSE RODOLFO JIMENEZ DOMINGUEZ

AUXILIAR DE OPERACION Y MANTENIMIENTO

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

ARQ. NANCY FRANCO PEREZ

GERENTE DE OPERACION Y MANTENIMIENTO

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

C00

234

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Área de  Cultura del Agua

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

02020301 Manejo Eficiente Y Sustentable Del Agua

020203010204 Cultura Del Agua

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

UNIDAD TECNICA DE OPERACIÓN

Programacion Anual

 1
PERIODICOS  0.00  0.00  0.00  10.00  0.00 10.00  0.00REALIZAR PERIODICO MURAL  0.00  0.00  100.00 10.00  100.00 0.00

 2
TRIPTICOS  500.00  535.00  35.00  2,245.00  12.25 2,000.00  245.00EJEMPLARES REPARTIDOS DE PUBLICIDAD 

(TRIPTICOS)

 25.00  26.75  100.00 2,000.00  112.25 1.75

 3
LONAS  1.00  0.00 -1.00  2.00 -50.00 4.00 -2.00DIFUSION CULTURAL DEL AGUA ( LONAS)  25.00  0.00  100.00 4.00  50.00-25.00

 4 ARBOLES 

SEMBRADOS

 0.00  0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00  0.00REFORESTACION  0.00  0.00  100.00 1,000.00  100.00 0.00

 5
CONCURSO  0.00  0.00  0.00  0.00 -100.00 1.00 -1.00CONCURSO DE ACCIONES DE "CUIDADO DEL 

AGUA"  EN ESCUELAS

 0.00  0.00  100.00 1.00  0.00 0.00

 6
EVENTO  0.00  1.00  1.00  1.00  0.00 1.00  0.00EXPOSICION ITINERANTE  0.00  100.00  100.00 1.00  100.00 100.00

 7
PLATICAS  2.00  1.00 -1.00  14.00  40.00 10.00  4.00PLATICAS EN ESCUELAS  20.00  10.00  100.00 10.00  140.00-10.00

Total  5,548.00

LIC. ZORAIDA ZULHEY SANCHEZ GARCIA

ENCARGADA DE CULTURA DE AGUA

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

LIC. ZORAIDA ZULHEY SANCHEZ GARCIA

ENCARGADA DE CULTURA DE AGUA

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

D00

228

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Área Jurídica

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

01030501 Asistencia Jurídica Al Ejecutivo

010305010105 Asesoría Jurídica Al Ayuntamiento

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

UNIDAD JURÍDICA

Programacion Anual

 1
DOCUMENTO  0.00  0.00  0.00  3.00 -40.00 5.00 -2.00REALIZAR PROYECTO DE REGLAMENTOS, 

MANUALES E INSTRUMENTOS JURIDICOS

 0.00  0.00  100.00 5.00  60.00 0.00

 2
CURSO  1.00  23.00  22.00  50.00  1,150.00 4.00  46.00RECIBIR CURSOS DE CAPACITACION Y 

ACTUALIZACION

 25.00  575.00  100.00 4.00  1,250.00 550.00

 3
ASESORIA  2.00  16.00  14.00  40.00  300.00 10.00  30.00IMPARTIR ASESORIA JURIDICAS  20.00  160.00  100.00 10.00  400.00 140.00

 4
PROCEDIMIENTOS  1.00  0.00 -1.00  6.00  200.00 2.00  4.00REPRESENTAR AL ORGANISMO EN 

PROCEDIMIENTOS ANTE AUTORIDADES 

 50.00  0.00  100.00 2.00  300.00-50.00

 5
RESOLUCIONES  2.00  1.00 -1.00  1.00 -87.50 8.00 -7.00DAR CUMPLIMIENTO A LAS RESOLUCIONES 

EMITIDAS POR LAS AUTORIDADES

 25.00  12.50  100.00 8.00  12.50-12.50

 6
VISITAS  2.00  2.00  0.00  10.00  25.00 8.00  2.00NOTIFICACIONES  25.00  25.00  100.00 8.00  125.00 0.00

 7
ACUERDOS  0.00  0.00  0.00  1.00  0.00 1.00  0.00PROMOVER Y DAR SEGUIMIENTO A LOS 

ASUNTOS JURIDICOS ANTE LOS TRIBUNALES

 0.00  0.00  100.00 1.00  100.00 0.00

 8
ASESORIAS  1.00  1.00  0.00  10.00  233.33 3.00  7.00ASESORIAS DE MEDIACION Y 

CONSOLIDACION CON LOS USUARIOS

 33.33  33.33  100.00 3.00  333.33 0.00

Total  224,699.48

LIC. MARIANA RIVA PALACIO DAVILA

TITULAR DE LA UNIDAD JURIDICA

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

LIC. MARIANA RIVA PALACIO DAVILA

TITULAR DE LA UNIDAD JURIDICA

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

E00

230

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Área de Planes y Programas

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

01050205 Planeación Y Presupuesto Basado En Resultados

010502050107 Planeación Y Evaluación Para El Desarrollo Municipal

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

UNIDAD DE PLANEACION

Programacion Anual

 1
PRESUPUESTO  0.00  1.00  1.00  2.00  100.00 1.00  1.00ALINEACION DEL PRESUPUESTO CON BASE 

EN RESULTADOS

 0.00  100.00  100.00 1.00  200.00 100.00

 2
INFORMES  1.00  1.00  0.00  4.00  0.00 4.00  0.00INTEGRAR LOS INFORMES DE METAS E 

INDICADORES

 25.00  25.00  100.00 4.00  100.00 0.00

 3
ASESORIAS  9.00  9.00  0.00  34.00 -5.56 36.00 -2.00BRINDAR ASESORIA EN MATERIA DE 

INDICADORES

 25.00  25.00  100.00 36.00  94.44 0.00

 4
INFORME  0.00  0.00  0.00  1.00  0.00 1.00  0.00ELABORACION Y PUBLICACION DEL PAE  0.00  0.00  100.00 1.00  100.00 0.00

 5
ASESORIAS  9.00  9.00  0.00  34.00 -5.56 36.00 -2.00BRINDAR ASESORIA EN MATERIA DE 

EVALUACION

 25.00  25.00  100.00 36.00  94.44 0.00

Total  392,082.84

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPPE

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPPE

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR DE LA UIPPE



MUNICIPIO DE:
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

Dependencia General

Proyecto

Dependencia Auxiliar

Identificador

G00

G00

AMECAMECA

PbRM-08c
AVANCE TRIMESTRAL DE METAS DE 

ACTIVIDAD POR PROYECTO

ENTE PÚBLICO:

Trimestre

Denominación

Contraloria Interna

Nombre de la meta de actividad

Meta
Meta Meta% %

Variacion

ORGANISMO DE AGUA DE 

AMECAMECA

Variación
Unidad de

Medida

Programada

ID

Avance Trimestral de Metas de Actividad

Programa Presupuestario

SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

01030401 Desarrollo De La Función Pública Y Ética En El Servicio Público

010304010101 Fiscalización, Control Y Evaluación Interna De La Gestión Pública

Octubre-Diciembre

% %

Programada Alcanzada

MetaMeta % %Meta

Avance Acumuado Anual de Metas de Actividad

Programada Alcanzada

 2022

CONTRALORIA INTERNA

Programacion Anual

 1
REVISIONES  0.00  1.00  1.00  2.00  0.00 2.00  0.00REVISIONES FINANCIERAS Y 

ADMINISTRATIVAS

 0.00  50.00  100.00 2.00  100.00 50.00

 2
INVENTARIOS  1.00  1.00  0.00  2.00  0.00 2.00  0.00SUPERVISION Y PARTICIPACION EN LA 

ACTUALIZACION DEL INVENTARIO

 50.00  50.00  100.00 2.00  100.00 0.00

 3
VERIFICACIONES  0.00  0.00  0.00  2.00  0.00 2.00  0.00VERIFICAR LAS SOLVENTACIONES DE LAS 

OBSERVACIONES

 0.00  0.00  100.00 2.00  100.00 0.00

 4
SUPERVISIONES  1.00  1.00  0.00  4.00  0.00 4.00  0.00SUPERVISION DE ENTREGA DE INFORMES AL 

OSFEM

 25.00  25.00  100.00 4.00  100.00 0.00

Total  521,022.52

LIC. HIRAM FERNANDO

AUXILIAR DE CONTRALORIA

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

LIC. EDWIN EFRAYN RAMIREZ SEGOVIA

CONTRALOR INTERNO

BEATRIZ ADRIANA CORDOVA MARTINEZ

TITULAR  DE LA UIPPE


